
TRACKY 1-33
CELKOVÝ ČAS 9 HODIN 59 MINUT

UKÁZKY Z VYDANÝCH AUDIOKNIH

34. Michael Ende: Děvčátko Momo a ukradený čas, 35. Ransom Riggs: 
Sirotčinec slečny Peregrinové - Zkáza Ďáblova akru, 36. Jamie Thomson: 
Temný pán I - Školní roky, 37. Kelly Barnhillová: Dívka, která upíjela měsíc,

38. Andri Snaer Magnason: Truhla času, 39. Katherine Rundellová: Dobrodruh, 
40. Jo Nesbo: Doktor Proktora konec světa. Možná..., 41. Terry Pratchett 

& Neil Gaiman: Dobrá znamení

Další ukázky si můžete poslechnout na soundcloud.com/onehotbook 
■

Nahrávka vznikla podle knihy Václava Dvořáka Já, Finis vydané vlastním nákladem (2020).

„NEMÁ JIZVU!“ KŘIČÍ KDOSI /1 JÁ SEBOU TRHNU. 
PŘIPADÁM SI PROVINILE.

NENÍ POZNAMENANÝ!“ KŘIČÍ JINÝ A ZPRÁVA SE 
MEZI CHLAPCI ŠÍŘÍ JAKO BLESK. MUMLAJÍ TA

SLOVA JAKO ZAKLÍNADLO A OČIMA NA MNĚ VISÍ.

V

„NENÍ POZNAMENANÝ, JE STARŠÍ.“ 
..JE TO FINIS!“

soundcloud.com/onehotbook

